MOÇÃO Nº        /2024

Ao Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Colatina

O Vereador que esta subscreve, requer a V. Exa., Sr. Presidente, após
ouvido o douto Plenário desta augusta Casa de Leis seja endereçada
cópia da presente  Moção de Aplausos ao time Eagles H.T.
Parabenizando pelo título de campeão da taça cidade Colatina 2023,
time juvenil feminino de handebol.

Sala das Sessões

Em, 01 de março de 2024.

________________________________

WANDERSON RODRIGUES

Vereador Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320037003100330036003A005000

Assinado eletronicamente por Wanderson Rodrigues em 01/03/2024 16:30

Checksum: 188CEE94C7408A1FC93BB5C6EA447C3818406C2BD29F5B7AC957133DDB005EA6

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320037003100330036003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.